	舟曲县2022年“特岗计划”学科岗位需求计划表

	县（市、区）政府盖章：              负责人（签字）：                   填报人（签字）：

	    经对全县农村义务教育阶段学校教师需求全面分析，结合本县中小学教师编制情况科学测算，并经县（市、区）政府研究同意，2022年招聘特岗教师  17 名，保证将三年服务期满考核合格愿意留任的特岗教师及时给予入编，并落实相关待遇政策。

	设岗学校
	学校类型
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	地理
	生物
	政治
	音乐
	美术
	体育
	信息技术
	心理学
	科学
	小学全科
	生源（户籍）要求
	签约农硕数量
	农硕任教科目
	学历要求

	舟曲县藏族中学
	初中
	3
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	初中学科，第一学历本科及以上，师范类专业；小学学科第一学历大专及以上，师范类专业。

	舟曲县曲告纳镇中心小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县曲告纳镇拉尕小学
	村学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县曲告纳镇瓜子沟小学
	村学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县曲告纳镇大年藏族小学
	村学
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县曲告纳镇阿木族山小学
	村学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县博峪镇河坝小学
	村学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县博峪镇阳坡小学
	村学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县东山镇中牌小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县拱坝镇中心小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县果耶镇池干中心小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	甘肃省舟曲县户籍
	
	
	

	舟曲县大川镇九年制学校
	九年制
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	数学
	

	舟曲县东山镇九年制学校
	九年制
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	语文
	

	舟曲县合计
	17
	4
	4
	
	1
	1
	
	
	
	
	2
	2
	2
	1
	
	
	
	
	2
	
	




附件2：









